

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
A .	共通仮設						
	共通仮設費		1	式		1,000,000	
	A . 計					1,000,000	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1 .	直接仮設						
	やりかた		220 00	建㎡	230	50,600	
	墨出し		420 00	延㎡	420	176,400	
	現寸型板		420 00	〃	130	54,600	
	枠組本足場		450 00	架㎡	1,200	540,000	
	脚立足場	H=1.8m 並列 2ヶ月	420 00	延㎡	360	151,200	
	階段棚足場	単管使用 2ヶ月	8 34	平㎡	1,700	14,178	
	雑仮設		420 00	延㎡	150	63,000	
	基礎足場		220 00	建㎡	880	193,600	
	防炎シート		409 00	架㎡	530	216,770	
	養生		420 00	延㎡	260	109,200	
	清掃片付		420 00	〃	900	378,000	
	運搬		420 00	〃	220	92,400	
	1 . 計					2,039,948	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2 .	土工						
	根切り		205 00	m 3	530	108,650	
	すき取り	H300程度	18 66	m 2	340	6,344	
	床付け		200 00	〃	280	56,000	
	埋戻し	搬入土 良土	119 00	m 3	2,500	297,500	
	盛土	搬入土 良土	216 00	〃	1,800	388,800	
	不用土処分	場外搬出	223 00	〃	1,500	334,500	
	基礎下 碎石地業	基礎・地中梁 厚150	15 00	〃	6,000	90,000	
	土間下 〃	厚150	32 34	〃	4,700	151,998	
	〃 防湿・断熱工事	ポリエチレンフィルム敷 厚0.15	216 00	m 2	220	47,520	
	〃 〃	ポリスチレンフォーム敷 厚25	216 00	〃	960	207,360	
	2 . 計					1,688,672	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1).	基礎躯体						
	土間 鉄筋コンクリート	FC-21 S-18	34 25	m 3	12,400	424,700	
	土間 鉄筋コンクリート	FC-21 S-18	1 0000	〃	11,000	11,000	
	土間部 コンクリート打ち手間	ポンプ 打ち	1 0000	〃	1,400	1,400	【ポンプ 車共】
	基礎 鉄筋コンクリート	FC-21 S-18	52 49	〃	12,400	650,876	
	基礎 鉄筋コンクリート	FC-21 S-18	1 0000	〃	11,000	11,000	
	基礎部 コンクリート打ち手間	ポンプ 打ち	1 0000	〃	1,400	1,400	【ポンプ 車共】
	捨てコンクリート	FC-18 S-15	5 00	〃	14,500	72,500	
	捨てコンクリート	FC-18 S-15	1 0000	〃	10,000	10,000	
	捨てコンクリート打ち手間		1 0000	〃	4,500	4,500	
	基礎部 普通型枠	独立基礎	285 00	m 2	2,970	846,450	
	基礎部 普通型枠	独立基礎	1 0000	〃	2,800	2,800	
	運搬費		1 0000	〃	170	170	
	鉄筋	異型鉄筋SD295・SD345 D10`D22 材工共	7 80	t	100,000	780,000	
	1). 計					2,774,526	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1).	屋根						
	屋根 鉄板葺屋根 カラー鉄板葺	横葺 厚0.4mm	311 00	m ²	7,380	2,295,180	
	屋根 鉄板葺屋根 カラー鉄板葺	横葺 厚0.4mm	1 0000	〃	3,340	3,340	
	屋根 カラー鉄板葺役物		1 0000	〃	700	700	
	屋根 木毛板下葺	t25	1 0000	〃	1,340	1,340	
	母屋鉄骨	C-100*50*2.3 材工共	1 0000	〃	2,000	2,000	
	屋根 鉄板葺屋根 破風納め		96 44	m	3,340	322,109	
	屋根 〃		115 00	〃	3,340	384,100	
	屋根 鉄板葺屋根 壁取り合い水切り	カラー鉄板 厚0.4mm 糸幅300	18 94	〃	2,400	45,456	
	屋根 鉄板葺屋根 壁取り合い水切り	カラー鉄板 厚0.4mm 糸幅300	1 0000	〃	1,800	1,800	
	屋根水切り シーリング	PS-2 ホリサルファイト系 15×10	1 0000	〃	600	600	
	〃 軒樋		92 29	〃	2,780	256,566	
	1). 計					3,303,411	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3).	外部壁						
	壁 ALC(厚板)(一般階) 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	220 00	m 2	9,384	2,064,480	
	壁 ALC(厚板)(一般階) 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	1 0000	〃	1,700	1,700	
	外壁 ALC版	厚100	1 0000	〃	6,800	6,800	
	外壁 ALC版取付金物		0 3300	m	1,300	429	
	外壁 ALC版開口補強金物		0 3300	〃	1,380	455	
	一般階		1 0000	〃	0	0	
	壁 ALC(厚板)(下屋根接) 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	54 84	m 2	10,024	549,716	
	壁 ALC(厚板)(下屋根接) 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	1 0000	〃	1,700	1,700	
	外壁 ALC版	厚100	1 0000	〃	6,800	6,800	
	外壁 ALC版取付金物		0 6700	m	1,300	871	
	外壁 ALC版開口補強金物		0 3300	〃	1,380	455	
	屋根水切り シーリング	PS-2 ホリカルファイト系 15×10	0 3300	〃	600	198	
	下端屋根接続		1 0000	〃	0	0	
	壁 ALC(厚)DP 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	16 00	m 2	12,158	194,528	
	壁 ALC(厚)DP 複層仕上塗材E	ALC面吹付け ゆず肌模様	1 0000	〃	1,700	1,700	
	外壁 ALCデザインパネル	ストライプ模様 厚120~125	1 0000	〃	9,000	9,000	
	外壁 ALC版取付金物		0 6700	m	1,300	871	
	外壁 ALC版開口補強金物		0 3300	〃	1,380	455	
	基礎 ALC見切シーリング	ホリカル系 15×10	0 3300	〃	400	132	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	最下階及び平屋		1 0000	m	0	0	
	壁 サイディング(水切・上端シ 窯業系サイディング)	t12 化粧品	43 00	m 2	4,494	193,242	
	壁 サイディング(水切・上端シ 窯業系サイディング)	t12 化粧品	1 0000	//	3,400	3,400	
	壁 窯業系サイディング専用役物	下端水切り シール共	0 3300	m	950	313	
	壁 窯業系サイディング専用役物	出隅共材 シール共	0 1500	//	1,450	217	
	壁 窯業系サイディング専用役物	入隅捨谷 シール共	0 1000	//	780	78	
	壁 窯業系サイディング目地シール	タテジョイントシール @3000程度	0 3300	//	390	128	
	壁 窯業系サイディング見切りシール	天井見切り	0 3300	//	390	128	
	壁 透湿防水シート	材工共	1 0000	m 2	230	230	
	壁 基礎水切有・上端シール有		1 0000	//	0	0	
	3). 計					3,001,966	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
b.	アルミ製建具						
	金建廻り シーリング	PS-2 ホリカルファイト系 10×10	193.00	m	490	94,570	
	金建廻り 額縁	80*25程度 米拇上小節	179.00	〃	1,540	275,660	
	金建廻り 額縁	80*25程度 米拇上小節	1.0000	〃	1,000	1,000	
	額縁 金建廻り CL塗	細巾物(糸巾300mm以下) 木部	1.0000	〃	540	540	
	建具廻り 充填モルタル	防水剤入	182.00	〃	790	143,780	
	AD-1 アルミ建具	W1700×H2700	4.59	m ²	27,800	127,602	
	AW-2 〃	W1600×H1600	12.80	〃	27,800	355,840	
	AD-2 〃	W1200×H2700	3.24	〃	27,800	90,072	
	AD-3 〃	W800×H2000	3.20	〃	27,800	88,960	
	AW-1 〃	W2200×H1600	24.64	〃	27,800	684,992	
	AW-3 〃	W1100×H700	3.08	〃	27,800	85,624	
	AW-4 〃	W1700×H1700	8.67	〃	27,800	241,026	
	AW-8 〃	W1700×H1800	3.06	〃	27,800	85,068	
	AW-5 〃	W1700×H1200	10.20	〃	27,800	283,560	
	AW-6 〃	W1100×H700	0.77	〃	27,800	21,406	
	AW-7 〃	W800×H700	1.12	〃	27,800	31,136	
	型板ガラス	厚4.0 2.18m ² 以下	8.17	〃	4,090	33,415	
	型板ガラス	厚4.0 2.18m ² 以下	1.0000	〃	1,700	1,700	
	ガラス廻りシーリング	シリコン系 5×5	7.0000	m	310	2,170	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6 .	内部仕上						
1).	内部床		1	一 式		0	
2).	内部壁		1	一 "		0	
3).	内部天井		1	一 "		19,320	
4).	内部開口		1	一 "		688,080	
5).	間仕切		1	一 "		552,694	
6).	断熱材		1	一 "		367,400	
7).	内部雑		1	一 "		5,743,710	
Z59	1F玄関		1	一 "		134,319	
Z60	1F事務室		1	一 "		1,027,098	
Z61	1F 廊下		1	一 "		100,913	
Z62	1F 応接室		1	一 "		178,717	
Z63	1F 湯沸し室		1	一 "		75,483	
Z64	1F 掃除具		1	一 "		24,111	
Z65	1F 女子便所		1	一 "		74,884	
Z66	1F 男子便所		1	一 "		73,928	
Z67	1F手洗い		1	一 "		42,949	
Z68	1 F 便所		1	一 "		60,755	
Z69	1F通用口		1	一 "		85,824	
Z70	1F倉庫		1	一 "		60,318	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3).	内部天井						
	天井点検口	7ル製 450×450mm	4 20	ヶ所	4,600	19,320	
	3). 計					19,320	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
7).	内部雑						
	ライニング甲板 人造大理石	W150	5 60	m	12,000	67,200	
	カーテンボックス	スチール製 T1.6焼付塗装 W150×H150程度	45 22	〃	10,000	452,200	
	流し台	L1500 天板:ステンレス製	1 00	ヶ所	70,000	70,000	
	吊り戸棚	L1200 マラシボ [®] ストフォーム化粧板	1 00	〃	18,000	18,000	
	レンジフード	L600	1 00	〃	25,000	25,000	
	流し台 水切棚	L600 ステンレス製	1 00	〃	8,000	8,000	
	〃 水切板	ステンレス製	1 80	m	12,000	21,600	
	便所 洗面カウンター	L1800 天板:人工大理石	2 00	ヶ所	130,000	260,000	
	鏡(透明)	1800×2400以内 厚5	2 00	〃	130,000	260,000	
	トイレブース	マラシ化粧板 両面貼 厚40 H1820	11 00	m ²	30,000	330,000	
	2F浴室 ユニットバス	1216 既製品	1 00	ヶ所	300,000	300,000	
	サイン		23 00	〃	4,000	92,000	
	ブラインド	アルミ製 横型 W25	52 76	m ²	4,000	211,040	
	2F技術室 窓下棚	W400*H800	22 90	m	45,000	1,030,500	
	玄関上り框		2 60	〃	16,700	43,420	
	2F脱衣室衣室上り框		1 50	〃	14,000	21,000	
	1F事務室 窓下棚	W400*H800	22 10	〃	45,000	994,500	
	通用口上り框		1 70	〃	14,000	23,800	
	女子更衣室上り框		1 50	〃	14,000	21,000	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z59	1F玄関						
	床 1F玄関 床用タイル	150角 無袖 圧着張り	7.72	m ²	9,000	69,480	
	床 1F玄関 床用タイル	150角 無袖 圧着張り	1.0000	〃	7,200	7,200	
	床 モルタル	一般タイル下地 木ごと 厚37	1.0000	〃	1,800	1,800	
	巾木 1F玄関 内装タイル	150角 施釉	5.67	m	2,400	13,608	
	巾木 1F玄関 内装タイル	150角 施釉	1.0000	〃	1,200	1,200	
	巾木 モルタル金罫	H150 タイル下	1.0000	〃	1,200	1,200	
	壁 1F玄関 ビニールクロス	量産品 無地	4.62	m ²	2,500	11,550	
	壁 1F玄関 ビニールクロス	量産品 無地	1.0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1.0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F玄関 ビニールクロス	量産品 無地	6.10	〃	2,130	12,993	
	壁 1F玄関 ビニールクロス	量産品 無地	1.0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1.0000	〃	930	930	
	天井 1F玄関 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	7.72	〃	3,200	24,704	
	天井 1F玄関 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	1.0000	〃	2,300	2,300	
	天井 軽鉄下地(捨張)W19		1.0000	〃	900	900	
	廻縁 1F玄関 エンビ廻縁		5.67	m	350	1,984	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z60	1F事務室						
	床 1F事務室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	138 00	m 2	2,560	353,280	
	床 1F事務室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金縷	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F事務室 ソフト巾木	ソフト H60	40 59	m	290	11,771	
	壁 1F事務室 ビニールクロス	量産品 無地	46 08	m 2	2,500	115,200	
	壁 1F事務室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F事務室 ビニールクロス	量産品 無地	42 20	〃	2,130	89,886	
	壁 1F事務室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F事務室 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	138 00	〃	3,200	441,600	
	天井 1F事務室 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	1 0000	〃	2,300	2,300	
	天井 軽鉄下地(捨張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F事務室 エンビ廻縁		43 89	m	350	15,361	
						1,027,098	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z61	1F 廊下						
	床 1F廊下 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	5 51	m 2	2,560	14,105	
	床 1F廊下 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F廊下 ソフト巾木	ソフト H60	11 96	m	290	3,468	
	壁 1F廊下 ビニールクロス	量産品 無地	2 38	m 2	2,500	5,950	
	壁 1F廊下 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F廊下 ビニールクロス	量産品 無地	28 80	〃	2,130	61,344	
	壁 1F廊下 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F廊下 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	5 51	〃	2,000	11,020	
	天井 1F廊下 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 1F廊下 エンビ廻縁		14 36	m	350	5,026	
						100,913	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z62	1F 応接室						
	床 1F応接室 タイルカーペット	厚6.5 BCFナイロン	11 80	m 2	5,700	67,260	
	床 1F応接室 タイルカーペット	厚6.5 BCFナイロン	1 0000	〃	3,200	3,200	
	床 モルタル金鍍	硬質骨材入り 厚30	1 0000	〃	2,500	2,500	
	巾木 1F応接室 ソフト巾木	ソフト H60	12 98	m	290	3,764	
	壁 1F応接室 ビニールクロス	量産品 無地	11 56	m 2	2,500	28,900	
	壁 1F応接室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F応接室 ビニールクロス	量産品 無地	17 00	〃	2,130	36,210	
	壁 1F応接室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F応接室 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	11 80	〃	3,200	37,760	
	天井 1F応接室 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	1 0000	〃	2,300	2,300	
	天井 軽鉄下地(捨張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F応接室 エンビ廻縁		13 78	m	350	4,823	
						178,717	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z63	1F 湯沸し室						
	床 1F 湯沸し室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	4 65	m ²	2,560	11,904	
	床 1F 湯沸し室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F 湯沸し室 ソフト巾木	ソフト H60	7 84	m	290	2,273	
	壁 1F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	4 87	m ²	2,500	12,175	
	壁 1F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	16 08	〃	2,130	34,250	
	壁 1F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	1F 湯沸し室 E P 塗	ポर्ट面	4 65	〃	2,550	11,857	
	1F 湯沸し室 E P 塗	ポर्ट面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F 湯沸し室 エンビ廻縁		8 64	m	350	3,024	
						75,483	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z64	1F 掃除具						
	床 1F掃除具 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 05	m 2	2,560	2,688	
	床 1F掃除具 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F掃除具 ソフト巾木	ソフト H60	2 56	m	290	742	
	壁 1F掃除具 ビニールクロス	量産品 無地	8 04	m 2	2,130	17,125	
	壁 1F掃除具 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F掃除具 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 05	〃	2,000	2,100	
	天井 1F掃除具 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 1F掃除具 エンビ廻縁		4 16	m	350	1,456	
						24,111	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z65	1F 女子便所						
	床 1F女子便所 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	4 01	m ²	2,560	10,265	
	床 1F女子便所 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F女子便所 ソフト巾木	ソフト H60	8 22	m	290	2,383	
	壁 1F女子便所 ビニールクロス	量産品 無地	5 39	m ²	2,500	13,475	
	壁 1F女子便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F女子便所 ビニールクロス	量産品 無地	16 61	〃	2,130	35,379	
	壁 1F女子便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	1F女子便所 E P 塗	ポर्ट面	4 01	〃	2,550	10,225	
	1F女子便所 E P 塗	ポर्ट面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F女子便所 エンビ廻縁		9 02	m	350	3,157	
						74,884	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z66	1F 男子便所						
	床 1F男子便所 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	4 31	m ²	2,560	11,033	
	床 1F男子便所 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金罫	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F男子便所 ソフト巾木	ソフト H60	7 54	m	290	2,186	
	壁 1F男子便所 ビニールクロス	量産品 無地	10 49	m ²	2,500	26,225	
	壁 1F男子便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F男子便所 ビニールクロス	量産品 無地	9 66	〃	2,130	20,575	
	壁 1F男子便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	1F男子便所 E P 塗	ポर्ट面	4 31	〃	2,550	10,990	
	1F男子便所 E P 塗	ポर्ट面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F男子便所 エンビ廻縁		8 34	m	350	2,919	
						73,928	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z67	1F手洗い						
	床 1F手洗い ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 91	m ²	2,560	4,889	
	床 1F手洗い ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F手洗い ソフト巾木	ソフト H60	4 76	m	290	1,380	
	壁 1F手洗い ビニールクロス	量産品 無地	3 46	m ²	2,500	8,650	
	壁 1F手洗い ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F手洗い ビニールクロス	量産品 無地	9 96	〃	2,130	21,214	
	壁 1F手洗い ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	1F手洗い E P 塗	ボード面	1 91	〃	2,550	4,870	
	1F手洗い E P 塗	ボード面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F手洗い エンビ廻縁		5 56	m	350	1,946	
						42,949	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z68	1F 便所						
	床 1F便所 ビニル床シート	厚2.0 プレソ 溶接工法	3 19	m ²	2,560	8,166	
	床 1F便所 ビニル床シート	厚2.0 プレソ 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金剛	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F便所 ソフト巾木	ソフト H60	6 46	m	290	1,873	
	壁 1F便所 ビニールクロス	量産品 無地	9 03	m ²	2,500	22,575	
	壁 1F便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F便所 ビニールクロス	量産品 無地	8 20	〃	2,130	17,466	
	壁 1F便所 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	1F便所 E P 塗	ポ-ト面	3 19	〃	2,550	8,134	
	1F便所 E P 塗	ポ-ト面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F便所 エンピ廻縁		7 26	m	350	2,541	
						60,755	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z69	1F通用口						
	床 1F通用口 床用タイル	150角 無釉 圧着張り	3 56	m ²	9,000	32,040	
	床 1F通用口 床用タイル	150角 無釉 圧着張り	1 0000	〃	7,200	7,200	
	床 モルタル	一般タイル下地 木ごと 厚37	1 0000	〃	1,800	1,800	
	巾木 1F通用口 内装タイル	150角 施釉	5 49	m	2,400	13,176	
	巾木 1F通用口 内装タイル	150角 施釉	1 0000	〃	1,200	1,200	
	巾木 モルタル金罫	H150 タイル下	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 1F通用口 ビニールクロス	量産品 無地	7 05	m ²	2,500	17,625	
	壁 1F通用口 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F通用口 ビニールクロス	量産品 無地	4 54	〃	2,130	9,670	
	壁 1F通用口 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F通用口 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	3 56	〃	3,200	11,392	
	天井 1F通用口 岩綿吸音板	厚9.0 下地石膏ボード厚12.5共	1 0000	〃	2,300	2,300	
	天井 軽鉄下地(捨張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 1F通用口 エンビ廻縁		5 49	m	350	1,921	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z70	1F倉庫						
	床 1F倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	6 16	m 2	2,560	15,769	
	床 1F倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金罫	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 1F倉庫 ソフト巾木	ソフト H60	4 10	m	290	1,189	
	壁 1F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	7 83	m 2	2,500	19,575	
	壁 1F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 1F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	4 43	〃	2,130	9,435	
	壁 1F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	6 16	〃	2,000	12,320	
	天井 1F倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 1F倉庫 エンビ廻縁		5 80	m	350	2,030	
						60,318	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z71	1F外物置						
	床 1F外物置 コンクリート金鍍		17 00	m 2	480	8,160	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	22 95	〃	2,120	48,654	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	1 0000	〃	820	820	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	25 15	〃	3,080	77,462	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	1 0000	〃	820	820	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	壁 軽鉄間仕切(捨張)W65		1 0000	〃	1,330	1,330	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	5 40	〃	1,750	9,450	
	1F外物置 E P 塗	ポ-ト-面	1 0000	〃	820	820	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 1F外物置 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	17 00	〃	2,000	34,000	
	天井 1F外物置 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 1F外物置 エンピ廻縁		21 00	m	350	7,350	
						185,076	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z72	階段						
	床 階段 ビニル床シート	厚2.0 プレソ 溶接工法	8 34	m 2	2,560	21,350	
	床 階段 ビニル床シート	厚2.0 プレソ 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金罫	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 階段 ソフト巾木	ソフト H60	9 19	m	290	2,665	
	壁 階段 ビニールクロス	量産品 無地	22 40	m 2	2,500	56,000	
	壁 階段 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 階段 ビニールクロス	量産品 無地	32 94	〃	2,130	70,162	
	壁 階段 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 階段 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	8 34	〃	2,000	16,680	
	天井 階段 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 階段 エンビ廻縁		9 99	m	350	3,496	
						170,353	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z73	2F 技術室						
	床 2F技術室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	140 00	m 2	2,560	358,400	
	床 2F技術室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 2F技術室 ソフト巾木	ソフト H60	46 01	m	290	13,342	
	壁 2F技術室 ビニールクロス	量産品 無地	62 60	m 2	2,500	156,500	
	壁 2F技術室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 2F技術室 ビニールクロス	量産品 無地	39 23	〃	2,130	83,559	
	壁 2F技術室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 2F技術室 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	140 00	〃	2,000	280,000	
	天井 2F技術室 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 2F技術室 エンビ廻縁		51 71	m	350	18,098	
						909,899	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z74	2F書類倉庫						
	床 2F書類倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	26 77	m ²	2,560	68,531	
	床 2F書類倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金縷	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 2F書類倉庫 ソフト巾木	ソフト H60	20 40	m	290	5,916	
	壁 2F書類倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	26 59	m ²	2,500	66,475	
	壁 2F書類倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 2F書類倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	27 03	〃	2,130	57,573	
	壁 2F書類倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 2F書類倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	26 77	〃	2,000	53,540	
	天井 2F書類倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 2F書類倉庫 エンビ廻縁		21 20	m	350	7,420	
						259,455	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z75	2F倉庫						
	床 2F倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	4 63	m 2	2,560	11,852	
	床 2F倉庫 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 2F倉庫 ソフト巾木	ソフト H60	7 82	m	290	2,267	
	壁 2F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	21 68	m 2	2,130	46,178	
	壁 2F倉庫 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 2F倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	4 63	〃	2,000	9,260	
	天井 2F倉庫 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 2F倉庫 エンビ廻縁		8 62	m	350	3,017	
						72,574	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z76	2F女子更衣室						
	床 2F女子更衣室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	6 75	m ²	2,560	17,280	
	床 2F女子更衣室 ビニル床シート	厚2.0 プレーン 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金縷	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 2F女子更衣室 ソフト巾木	ソフト H60	10 16	m	290	2,946	
	壁 2F女子更衣室 ビニールクロス	量産品 無地	4 52	m ²	2,500	11,300	
	壁 2F女子更衣室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 2F女子更衣室 ビニールクロス	量産品 無地	22 92	〃	2,130	48,819	
	壁 2F女子更衣室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	天井 2F女子更衣室 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	6 75	〃	2,000	13,500	
	天井 2F女子更衣室 化粧石膏ボード	厚9.5 準不燃	1 0000	〃	1,000	1,000	
	天井 軽鉄下地(直張)W19	@225	1 0000	〃	1,000	1,000	
	廻縁 2F女子更衣室 エンビ廻縁		10 96	m	350	3,836	
						97,681	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Z77	2F湯沸し室						
	床 2F 湯沸し室 ビニル床シート	厚2.0 プレシ 溶接工法	6 21	m 2	2,560	15,897	
	床 2F 湯沸し室 ビニル床シート	厚2.0 プレシ 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	床 2F 脱衣室 ビニル床シート	厚2.0 プレシ 溶接工法	2 87	〃	2,560	7,347	
	床 2F 脱衣室 ビニル床シート	厚2.0 プレシ 溶接工法	1 0000	〃	2,100	2,100	
	床 コンクリート金鏝	薄張物下地	1 0000	〃	460	460	
	巾木 2F 湯沸し室 ソフト巾木	ソフト H60	9 86	m	290	2,859	
	巾木 2F 脱衣室 〃	ソフト H60	6 00	〃	290	1,740	
	壁 2F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	4 11	m 2	2,500	10,275	
	壁 2F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 2F 脱衣室 ビニールクロス	量産品 無地	4 23	〃	2,500	10,575	
	壁 2F 脱衣室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボードGL	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	1,300	1,300	
	壁 2F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	22 51	〃	2,130	47,946	
	壁 2F 湯沸し室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	〃	930	930	
	壁 2F 脱衣室 ビニールクロス	量産品 無地	11 78	〃	2,130	25,091	
	壁 2F 脱衣室 ビニールクロス	量産品 無地	1 0000	〃	1,200	1,200	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	壁 石膏ボード	厚12.5 継目処理工法	1 0000	m ²	930	930	
	2F 湯沸し室 E P 塗	ホ-ト-面	6 21	〃	2,550	15,835	
	2F 湯沸し室 E P 塗	ホ-ト-面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	2F 脱衣室 E P 塗	ホ-ト-面	2 87	〃	2,550	7,318	
	2F 脱衣室 E P 塗	ホ-ト-面	1 0000	〃	820	820	
	天井 石膏ボード	厚9.5 継目処理工法	1 0000	〃	830	830	
	天井 軽鉄下地(直張)W19		1 0000	〃	900	900	
	廻縁 2F 湯沸し室 エンピ廻縁		10 66	m	350	3,731	
	廻縁 2F 脱衣室 〃		6 80	〃	350	2,380	
						150,994	

記号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
E .	機械設備工事						
	衛生器具設備		416 00	床㎡	1,160	482,560	
	屋内給水設備		416 00	〃	1,940	807,040	
	屋外給水設備		12 10	m	28,000	338,800	
	屋内排水設備		416 00	床㎡	3,620	1,505,920	
	屋外排水設備		12 10	m	45,000	544,500	
	給湯設備		416 00	床㎡	490	203,840	
	浄化槽設備		1 00	基	4,270,000	4,270,000	
	ガス設備		2 00	ヶ所	125,000	250,000	
	空調機器設備		416 00	床㎡	9,600	3,993,600	
	同上配管設備		416 00	〃	4,260	1,772,160	
	換気設備		416 00	〃	2,130	886,080	
	E . 計					15,054,500	

